

HA Handel ApS

Pøt Møllevej 105, Skjød, 8450 Hammel

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 93 45 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Viola Kahlenberg Angel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HA Handel ApS
Pøt Møllevej 105
Skjød
8450 Hammel

CVR-nr.: 29 93 45 76
Stiftet: 26. september 2006
Hjemsted: Hammel
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Viola Kahlenberg Angel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.212 kr. mod -9.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.045 kr. mod -1.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.212	-9.565
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91	0
Resultat før skat	-21.303	-9.561
3 Skat af årets resultat	25.348	8.436
Årets resultat	4.045	-1.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.125
Disponeret i alt	4.045	-1.125

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.266	8.436
Tilgodehavender i alt	9.266	8.436
Likvide beholdninger	5.337	11.944
Omsætningsaktiver i alt	14.603	20.380
Aktiver i alt	14.603	20.380

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-3.431.900	-3.435.945
	Egenkapital i alt	<u>-3.306.900</u>	<u>-3.310.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.315.503	3.325.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.503</u>	<u>3.331.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.503</u>	<u>3.331.325</u>
	Passiver i alt	<u>14.603</u>	<u>20.380</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	91	0
	<u>91</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-4.686	-8.436
Årets regulering af udskudt skat	-4.580	0
Regulering af tidligere års skat	-16.082	0
	<u>-25.348</u>	<u>-8.436</u>

31/12 2017

31/12 2016

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-3.435.945	-3.434.820
Årets overførte overskud eller underskud	4.045	-1.125
	<u>-3.431.900</u>	<u>-3.435.945</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HA Randers holding ApS, CVR-nr. 30508963 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.